

Hoedgaard ApS
Viborgvej 291, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 46 97 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Peter Brøgger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hoedgaard ApS
Viborgvej 291
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 39 46 97 82
Stiftet: 3. april 2018
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Brøgger Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

DBC ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -59.673 kr. mod -73.182 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet fortsat i fremtiden vil være overskudsgivende, og derigennem over en årrække kunne retablere selskabskapitalen.

Andersen Holding Aarhus ApS, Egemosegaard ApS og ledelsen træder tilbage for øvrige kreditorer. Moderselskabet har i støtteerklæring tilkendegivet, at det vil tilføre selskabet den fornøden likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år.

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver tid vil være til stede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-40.853	-59.414
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.794	-26.794
Resultat før finansielle poster	-67.647	-86.208
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.300	-58
Resultat før skat	-68.947	-86.266
2 Skat af årets resultat	9.274	13.084
Årets resultat	-59.673	-73.182
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-59.673	-73.182
Disponeret i alt	-59.673	-73.182

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.513.025	1.539.819
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.513.025</u>	<u>1.539.819</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.513.025</u>	<u>1.539.819</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.257	62.779
Tilgodehavende selskabsskat	9.274	13.084
Andre tilgodehavender	<u>2.000</u>	<u>2.125</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.531</u>	<u>77.988</u>
Likvide beholdninger	<u>27.867</u>	<u>33.295</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.398</u>	<u>111.283</u>
Aktiver i alt	<u>1.574.423</u>	<u>1.651.102</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-246.577</u>	<u>-186.904</u>
Egenkapital i alt	<u>-196.577</u>	<u>-136.904</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	400.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	462.500	468.881
Anden gæld	<u>1.308.500</u>	<u>919.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.771.000</u>	<u>1.788.006</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.771.000</u>	<u>1.788.006</u>
Passiver i alt	<u>1.574.423</u>	<u>1.651.102</u>

- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-113.722	-63.722
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-73.182</u>	<u>-73.182</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-186.904	-136.904
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-59.673</u>	<u>-59.673</u>
	<u>50.000</u>	<u>-246.577</u>	<u>-196.577</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.300	58
	<u>1.300</u>	<u>58</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.274	-13.084
	<u>-9.274</u>	<u>-13.084</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 28.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brøgger Incentive ApS, CVR-nr. 29204500, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Kapitalberedskab

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet fortsat i fremtiden vil være overskudsgivende, og derigennem over en årrække kunne retablere selskabskapitalen.

Andersen Holding Aarhus ApS, Egemosegaard ApS og ledelsen træder tilbage for øvrige kreditorer. Moderselskabet har i støtteerklæring tilkendegivet, at det vil tilføre selskabet den fornøden likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år.

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver tid vil være til stede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.
